Secretaria Municipal de Saúde de Vertentes-PE, através da empresa 
ALEXANDRE OLIVEIRA DO NASCIMENTO - ME, CNPJ nº 
20.378.771/0001-24, com endereço na Rua Joaquim Barbosa de Souza, 
nº 100 - Sâo José - Vertentes-PE, CEP 55.770-000, pelo preço total de 
R$ 50.408,28 (cinquenta mil, quatrocentos e oito reais e vinte e oito 
centavos) e prazo de vigência de 12 (doze) meses. 

Vertentes, 05 de fevereiro de 2025. 

ELÍDIO FERREIRA DE MOURA FILHO 
Secretário de Saúde